SERY. DETERMINAZIONI DIRIG

TRALPESSA Ui b, S_—Q,ﬂ X i
—— "
NS, Rod . [W%Luo
09-0(-20ek

Settore 16 — Staff Gabinetto del Sindaco

DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

| OGGETTO:

Annotata al Registro Generale . . C s . .
Corresponsione indennita sostitutiva

In data h g GEN 2004 per ferie non usufruite anno 2002, al
, o personale in servizio presso

| 1’ufficio di Gabinetto

R

\;4 serrore X Y/ |

para 0 &-0\220 0K

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

R cap. 1030 IMP./HQ&@%'&Tﬁi{
s

-
-

BIL. 2004

Funz. O serv. 0f INT. &/

IL RAGIONIE

-

[ 'anno duemilaquattro, il giorno sette del mese di gennaio , nell ‘ufficio

del 16 Settore — Settore Staff — Ufficio di gabinetto, il dirigente Dr.
Jgnazio Boscarino ha adottato la seguente determinazione:



"SETTORE UFFICIO di GABINETTO
Determinazione dirigenziale
I dipendenti in servizio presso I’Ufficio di gabinetto di seguito elencati hanno
richiesto la corresponsione dell’indennita’ sostitutiva per le giornate di congedo
ordinario non godute durante I’anno 2002, rinviate per motivate esigenze di servizio
giusta nota prot. 376/Gab del 29 dicembre u.s. a firma del Sindaco ed autorizzate dal
Direttore generale:

e Rag. Antonella Cannata gg. 8;
e Sig. Concetto Linguanti “ 28+ 1 di festivita’ soppresse;
e Sig. Emanuele Castilletti “ 28;
e Salvatore Scifo “ 28 + 4 di festivita’ soppresse;

Accertato che permangono anche per il corrente anno inderogabili e contingenti
esigenze di servizio che escludono la possibilita’ di fruire delle ferie relative all’anno
2002;

Che secondo la giurisprudenza corrente il diritto al compenso sostitutivo delle
ferie non godute discende, indipendentemente dalla normativa direttamente espressa,
dal mancato godimento, all’orche’ sia certo, che esso non venga determinato dalla
unilaterale volonta’ del dipendente, bensi’, da fatti ascrivibili esclusivamente alla
Pubblica amministrazione, giusta risoluzioni del Cons. di Stato Sez. VI n.245/95,
Sez. IV n. 392/92, Sez.V n. 985/98 ¢ TAR Piemonte;

Visti i prospetti contabili redatti dal servizio gestione economica del personale
che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento dai quali
risultano gli importi da corrispondere ai dipendenti distinti per qualifica di
appartenenza, :

Ritenuta di competenza dirigenziale la liquidazione ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA
1. Liquidare e pagare ai sott’elencati dipendenti in servizio presso il Settore
Gabinetto del Sindaco i compensi sostitutivi per ferie non godute durante
I’anno 2002, giusta prospetti contabili che, come accennato in premessa,
formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
e Rag. Antonella Cannata gg.8 =€ 604.65 compr. O.R.
e Sig.Concetto Linguanti “ 29 =€ 1.838.49 «“
e Sig. Emanuele Castelletti “ 28 =€ 1.748.82 “
e Salvatore Scifo “ 32=€4.080.51 “ o
2. Imputare la spesa complessiva di € 8.272.47 al Cap. 103 Bil.00K " alla Funz.
01 Sez. 02 Int. 01 w/g 1030 b MSVon- Pt IS Lgh
io

3. Autorizzare ’ufficio di Ragioneria ad emettere i relativi mandati di paﬁémento.

p\di Gabinetto
atore Scifo Il Dirigente
N~ . .
‘ Dr. azio | os;,armo

/




Parte integrante: prospetti contabili e nota Sindaco

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa &- L-200H

IL RESPONSABIINA DI R&CjiONERIA

VY

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata-di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ra gusa.x.{.Q..‘.;’.(:.Q.C.t .....

,

wﬂ_)/lESSO COMUNALE

I]l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su
indicato periodo di pubblicazione € cioe dal QoA 04.....

a 1/1(9 -0
Ra gusa/i.et../f:.Q.(f. ........

IL MESSO COMUNALE




